7 etiam Epicharmo & Platonis proditur, &
ante eos Scriptori antiquissimo, non illorum
hymnorum, quos nos sub eo nomine habe-
mus;

hæc inferiora dominatum: vi-
des factum eum ad Dei aut co-
litum imaginem. Eurus Py-
thagoreus libro de fortuna: Τὸ
τεῖνος τοῖς λοιποῖς ὄμοισιν,
οἷα γέροντος εἰς τὰς αὐτὰς υἱας·
ταῦτα τεχνίτης εἰς γεωμέτρους λό-
γων ὃς ἐτοχνίτιδος αὐτὸν ἀρχή-
τυπον χριώμενον ἔκυνθῳ. Homi-
nem corpore similem reliquis,
quippe ex eadem constantem ma-
teria sed ab optimo effectum ar-
tifice, qui in eo faciendo semet-
ipsum habuit exemplar. Ubi
σοῦντος est corpus ut Sapien-
tiae ix. 15. 2 Cor. v. 1. & 4.
Adde quod Horatius animam
vocat,

— *Divina particulam
aure.*

Virgilius; *Etherium sensum.*
Juvenalis vero *Satyra xv.*

— atque adeo venerabi-
le soli
Sortiti ingenium, divinorum-
que capaces,
Atque exercendis capiendisque
artibus apti,
Sensum à cœlesti demissum tra-
ximus arce,
Cujus egent prona & terram
spectantia. Mundi
Principio induxit communis
conditor illis
Tantum animas, nobis animum
quoque.

Adde egregia ad hanc rem Pla-
tonis Alcibiade & Phædone.
Cicero de Natura Deorum ii.
Nam cum ceteras animantes ab-

jecisset ad pastum, solum homi-
num erexit, ad cœlique quasi co-
gnationis & domicilii pristini
conspicuum excitavit. Sallustius
initio belli Catilinarii: Omnes
homines qui sese studient præstare
ceteris animalibus, summa ope-
niti decet, ne vitam silentio
transcant, veluti pecora, qua na-
tura prona atque ventri obedien-
tia finxit. Plinius libro ii, cap.
26. Hipparchus nunquam satis
laudatur, ut quo nemo magis ap-
probaverit cognationem cum homi-
ne siderum, animasque nostras
partem esse cœli.

7 *Etiam Epicharmo.]*
Οὐ δέ γ' τ' αὐθόπω λόγος πέ-
φυκεν δοκεῖ Θεοῖς λόγος.
*Et Dei à ratione ratio nascitur
mortaliū.*

Et Platonis.] Amelius Pla-
tonicus: Καὶ οὖτας ἀγέλων ὁ λό-
γος καὶ οὐδὲ ὅντα τὰ γνό-
μην, ὡς ἀντὶ καὶ Ηὔρεσθαι τοῦ
ἀξιώσεται, Εἰ τὸν διὸν ὁ βάρβα.
ρος ἀξιῶν, εἰ τὸν τὸν ἀρχῆς ταῖς
τε Εἰ ταῖς ταῖς κατεσκότει τοῖς
Θεοῖς ζειν, διὸν τὸν διὸν αἴπλοις
γεγνηθεῖσι, εἰ δὲ τὸ γνόμηνον
καὶ διὰ προκενεῖν. Hac itaque il-
la ratio per quam semper sunt
quaesunt facta, quomodo & Heraclitus censuit: eadem profecto
quam barbarus ille indicat, in
primo rerum conditu, imo & in
incondito statu Deo adstitisse,
per quem omnia omnino facta,
in quo id quod sit animal esse
sum haberet. Barbarus quem
dicit,

mus; & sed eorum carminum, quæ vetustas. Orphica appellavit, non quod Orphei essent, sed quod ab eo tradita continerent. Solem non esse lucem primigeniam, sed lucis receptaculum, δόχημα καὶ ὄχημα τὸ πυρός, ut veterum Christiano-